

Link do produktu: <https://sheyk.pl/motorola-xt-moto-g86-5g-ds-8256gb-cosmic-sky-p-48518.html>



Motorola XT Moto G86 5G ds 8/256GB cosmic sky

Cena	877,20 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	TELMOTOROLAMOTOG86825 6GBCOSMICKY
Kod EAN	0840023295416

Opis produktu

Motorola XT Moto G86 5G ds 8/256GB cosmic sky to wyjątkowy smartfon, stworzony z myślą o użytkownikach ceniących szybkość, wydajność i niezawodność. Zaawansowane technologie, innowacyjny design oraz funkcjonalność sprawiają, że jest to urządzenie idealne dla osób aktywnych, które cenią sobie wygodę i nowoczesność.

Jedną z najważniejszych cech tego modelu jest wsparcie dla sieci 5G, co daje możliwość korzystania z superszybkich transferów danych, pozwala na płynne strumieniowanie filmów i gier oraz zapewnia szybką i stabilną łączność internetową.

Smartfon Motorola XT Moto G86 wyposażony został w potężny procesor Snapdragon 865 oraz 8GB pamięci RAM. Dzięki temu, uruchamianie aplikacji i przeglądanie zasobów internetu jest szybkie i płynne, a liczne zadania wykonywane są bez żadnych przeszkód.

Duży ekran 6,67 cala o rozdzielczości Full HD+ daje nam płynną i wyraźną wizualizację. Dzięki technologii HDR10, obraz jest bogatszy w detale oraz barwy są bardziej naturalne i wyraziste. Smartfon jest wyposażony w potrójny aparat o rozdzielczości 64MP, 8MP i 5MP, który pozwala na robienie wyjątkowych zdjęć i nagrywanie wideo w jakości 4K.

Motorola XT Moto G86 posiada także wiele ciekawych funkcji, takich jak czytnik linii papilarnych umieszczony na bocznej krawędzi urządzenia, którego dzięki niemu odblokowanie telefonu jest szybkie i bezpieczne. Urządzenie jest także odporne na zachlapania i kurz (IP52), co daje nam większą ochronę przed zniszczeniami.

Smartfon jest wyposażony w akumulator o pojemności 5000mAh, który gwarantuje długi czas pracy bez potrzeby ładowania. W zestawie znajdziemy szybkie ładowarkę 27W, która pozwala na pełne naładowanie urządzenia w krótkim czasie.

Podsumowując, Motorola XT Moto G86 5G ds 8/256GB cosmic sky to urządzenie idealne dla osób, które oczekują najwyższej jakości, funkcjonalności i wydajności w jednym. Zaawansowane technologie, solidna konstrukcja oraz atrakcyjny wygląd sprawiają, że jest to jeden z najlepszych wyborów w swojej klasie.